
D.II.0131 - 329/08 

Uchwała Nr 329/115/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lutego 2008 r. 
 

w sprawie wydatkowania �rodków finansowych na przygotowanie dokumentacji 
przetargów, przygotowanie porozumie� z partnerami zewn�trznymi oraz koordynacj� 
prac zwi�zanych z ich realizacj� w ramach realizacji projektu: „Mazowiecki System 
Informacji Przestrzennej Gmin i Powiatów współdziałaj�cych w ramach województwa”.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                       
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. 
zm.1), w zwi�zku z uchwał� Nr 2133/308/06 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia             
26 wrze�nia 2006 r. w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na przygotowanie 
dokumentacji przetargów, przygotowanie porozumie� z partnerami zewn�trznymi oraz 
koordynacj� prac zwi�zanych z ich realizacj� w ramach realizacji projektu: „Mazowiecki 
System Informacji Przestrzennej Gmin i Powiatów współdziałaj�cych w ramach 
województwa” - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie w roku 2008 kwoty 63.240 zł na realizacj� zadania 

„Przygotowanie dokumentacji przetargów, przygotowanie porozumie� z partnerami 
zewn�trznymi oraz koordynacj� prac zwi�zanych z ich realizacj� w ramach realizacji 
projektu Mazowiecki System Informacji Przestrzennej Gmin i Powiatów 
współdziałaj�cych w ramach województwa”. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia, o którym mowa w ust. 1, zostały okre�lone  
w odr�bnej umowie. 

3. �rodki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w bud�ecie 
Województwa Mazowieckiego - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa 
Mazowieckiego na 2008 r., w tym: 
1) w dziale 710, rozdziale 71013, § 4308, jako �rodki własne bud�etu Samorz�du 

Województwa Mazowieckiego refundowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego – kwota 31.620 zł, 

2) w dziale 710, rozdziale 71013, § 4309, jako �rodki własne bud�etu Samorz�du 
Województwa Mazowieckiego – kwota 31.620 zł. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Geodecie Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,            

poz. 1271 i Nr 214,  poz. 1806,z 2003r. Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759 i z 2006 r.  
Nr 126, poz. 875 i Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173,  poz. 1218. 


